
ул . М аџир М аало бр. 36, 1000 Скопје, П .Ф.450, тел :02/3115-011  
 

 

П О Т В Р Д А 
за членство 

 

 

 

Име и презиме на барател _______________________________________________ 

 

Адреса и место на живеење ______________________________________________ 

 

Број на лична карта __________________ ЕМБГ ____________________________ 

 

Контакт телефон  ________________________________________________________ 

 

Назив на работодавач _________________________________________________ 

 

 

Се потврдува дека лицето,____________________________________________________ 

е член во Синдикалната организација на СОНК при 

__________________________________________________________________________. 

(установа) 

 

Оваа Потврда се дава да послужи како доказ за членство при купопродажба на 

туристички услуги од асортиманот на ТА СКАУТ и истата има важност 10 (десет) 

дена. 

 

 

 

_____________________     ______________________  

   (место и датум)                              Барател - Член на СОНК 

 

  

        ОВЕРУВА 

               Претседател на СО на СОНК 

     

    _______________________ 


